
Thời gian 

tiếp nhận

Thời gian hẹn

trả kết quả 

Trạng thái

 kết quả

giải quyết

kh17269

kh17268

kh17267

kh17266

16:27 18/07/2018 18/07/2018

16:09 18/07/2018 19/07/2018

15:59 18/07/2018 18/07/2018

14:21 18/07/2018 18/07/2018

14:12 18/07/2018 18/07/2018

14:02 18/07/2018 18/07/2018

09:25 18/07/2018 18/07/2018

08:30 18/07/2018 18/07/2018

08:21 18/07/2018 18/07/2018

Đã xử lý

kh17274

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

Đã xử lý

kh17273

kh17272

kh17271

kh17270

Đã xử lý

Đã xử lý

7

8

9

Thông tin hồ sơ

Ghi chú
Mã hồ sơ

hành chính
Số TT

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN HƯNG

CÔNG KHAI KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

Ngày 18/7/2018
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